DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 77/2022 – São Paulo, quinta-feira, 12 de maio de 2022

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - CAPITAL SP

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO PAULO

3ª VARA CRIMINAL - EDITAL

TERCEIRA VARA CRIMINAL FEDERAL
PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM PRAZO DE 15 (quinze) DIAS

A Doutora RAECLER BALDRESCA, MMª Juíza Federal Substituta da Terceira Vara Criminal Federal da Primeira Subseção
Judiciária do Estado de São Paulo, na forma da lei etc.,

FAZ SABER a todos que o presente Edital de Intimação, com prazo de 15 (quinze) dias, virem, ou dele conhecimento tiverem, que por este
Juízo e respectiva Secretaria se processa a Ação Penal Pública n.º 0000118-57.2008.403.6181, em que é acusado ORLIN NIKOLOV
IORDANOV, búlgaro, comerciante, portador do CIE Y240713-N, inscrito no CPF n 218.403.618-83, nascido em 14/01/1968, filho de
Nicola Terziev e Pedka Mitreva Koleva (ou Padka Koleva), que se encontra em lugar incerto e não sabido, razão pela qual fica intimado
para que querendo providencie a retirada dos bens apreendidos em seu poder, cuja devolução foi determinada na r. sentença de fls.
5440/5523, no Depósito da Justiça Federal, localizado na Rua Vemag, 668, Vila Carioca, CEP: 04217-050 - São Paulo/SP. Fica
intimado, ainda, de que decorrido o prazo sem manifestação, os bens serão destruídos conforme decisão de fls. 9537 a 9546. E, para que
chegue ao conhecimento do referido acusado, é expedido o presente edital, que vai publicado pela Imprensa Oficial e afixado nos locais de
costume. Dado e passado nesta cidade de São Paulo, aos 10 de maio de 2022. Eu, ________, Daniela Endo de Menezes Corrêa, Analista
Judiciária, digitei. Eu, ________, Fernando Antonio Amaral Cardia, Diretor de Secretaria, conferi e subscrevi.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/05/2022     1/2

RAECLER BALDRESCA
Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 12/05/2022     2/2

		2022-05-11T15:48:02-0300